
LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
PARTIDA : MINISTERIO DE TRANSPORTES Y TELECOMUNICACIONES

Miles de $

          A00 55.774.834INGRESOS 55.774.834
          A00
          A0101 63.922INGRESOS DE OPERACION 63.922
          A0404 6.702VENTA DE ACTIVOS 6.702
          A0707 390.019OTROS INGRESOS 390.019
          A0909 55.286.641APORTE FISCAL 55.286.641
          A1010 6.550OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 6.550
          A1111 21.000SALDO INICIAL DE CAJA 21.000
          B20
          C20 55.774.834GASTOS 55.774.834
          C20
          C2121 3.473.931GASTOS EN PERSONAL 3.473.931
          C2222 1.034.311BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1.034.311
          C2525 20.783.384TRANSFERENCIAS CORRIENTES 20.783.384
          C3131 9.223.583INVERSION REAL 9.223.583
          C3333 10.060.501TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 10.060.501
          C5050 11.176.267SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 11.176.267
          C6060 2.000OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 2.000
          C9090 20.857SALDO FINAL DE CAJA 20.857

SUB
TOTAL BRUTO TRANSFERENCIASTITULO CLASIFICACION ECONOMICA TOTAL

 



LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
PARTIDA : MINISTERIO DE TRANSPORTES Y TELECOMUNICACIONES

Miles de $

        . INGRESOS 49.642.683 5.824.104 308.047
        .

01 INGRESOS DE OPERACION 63.922
04 VENTA DE ACTIVOS 3.093 3.609
07 OTROS INGRESOS 387.493 1.547 979
09 APORTE FISCAL 49.171.625 5.808.948 306.068
10 OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 6.550
11 SALDO INICIAL DE CAJA 10.000 10.000 1.000

        .
GASTOS 49.642.683 5.824.104 308.047

        .
21 GASTOS EN PERSONAL 1.799.019 1.437.928 236.984
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 548.492 427.095 58.724
25 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 19.817.656 965.728
31 INVERSION REAL 8.278.516 933.726 11.341
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 8.011.904 2.048.597
50 SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 11.176.267
60 OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 1.000 1.000
90 SALDO FINAL DE CAJA 9.829 10.030 998

SECRETARIA Y JUNTA DESUBSECRETARIA DE
SUB CLASIFICACION ECONOMICA ADMINISTRACION AERONAUTICA CIVILTELECOMUNICACIONES

TITULO GENERAL DE
TRANSPORTES


